
Konsolidētā redakcija 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 

2013. gada 27.novembra 

lēmumu Nr.395 (prot.Nr.12, 47.§) 

 

 
Grozījumi: 29.01.2020. nolikums “Grozījums Auces novada pašvaldības nolikumā “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras un sporta projektiem Auces novadā””(apstiprināts 

ar Auces novada domes 29.01.2020. lēm.Nr.7, prot.Nr.2, 2.§)  

 

 NOLIKUMS 

„PAR FINANSIĀLA ATBALSTA PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU  

KULTŪRAS UN SPORTA PROJEKTIEM AUCES NOVADĀ” 
  

 

I. Vispārīgie jautājumi 

  

1. Auces novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir finansiālu atbalstu kultūras un sporta 

projektiem Auces novada tēla veidošanai un popularizēšanai, kultūras un sporta jomu 

attīstībai un uzturēšanai. Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejai ir tiesības 

noteikt katra nākamā gada budžetā atbalstāmās prioritātes kultūrā un sportā.  

2. Finansējuma piešķiršanas mērķis ir sekmēt kultūras un sporta aktivitāšu pieejamību plašam 

novada iedzīvotāju lokam, veicināt novada iedzīvotāju aktivitāti un radošumu, atbalstot uz 

rezultātu vērstas kolektīvas vai individuālas kultūras un sporta aktivitātes, popularizējot 

Auces novada tēlu.  

3. Pretendenti uz finansiālo atbalstu ir biedrības, nodibinājumi, fiziskas personas, kuru 

iesniegtie projekti atbilst finansējuma piešķiršanas mērķiem un kuru juridiskā vai deklarētā 

adrese ir Auces novada administratīvās teritorijas robežās. 
 (29.01.2020. nolikuma redakcijā) 

 

II. Iesniegumu iesniegšana 

  

4. Projektu konkurss tiek izsludināts 2 (divas) reizes gadā.  

5. Iesniegumu iesniegšana tiek izsludināta Auces novada pašvaldības mājas lapā www.auce.lv 

un vietējā laikrakstā.  

6. Iesniegumus iesniedz, iesniedzot ar šo nolikumu apstiprinātu, datorrakstā aizpildītu 

iesnieguma veidlapu (1.pielikums) Auces novada pašvaldībā, Jelgavas ielā 1, Aucē.  

7. Par iesniegumā sniegto ziņu patiesumu atbild iesniedzējs.  

8. Ja iesniedzējs ir juridiska persona, iesniegumam pievieno reģistrācijas apliecības kopiju un  

apliecinājumu par projekta iesnieguma parakstītāja tiesību apjomu.  

9. Iesniegumam kā pielikumu pievieno projekta vadītāja CV.  

10. Katrā projektu konkursā katram iesniedzējam ir tiesības iesniegt ne vairāk kā divus projektu 

iesniegumus.  

 



2 

 

III. Iesniegumu izskatīšanas un izvērtēšanas kārtība 

 

11. Iesniegumu izskatīšanu un lēmumu par finansiālā atbalsta piešķiršanu saskaņā ar šo 

Nolikumu veic ar Auces novada domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidota komisija. 

Iesniegumi tiek izvērtēti pēc šajā Nolikumā noteiktajiem kritērijiem (2.pielikums). 

12. Piešķirtā finansiālā atbalsta maksimālo apjomu vienam projektam komisija nosaka pirms 

konkursa izsludināšanas atbilstoši Auces novada pašvaldības budžetā paredzētajam 

finansējumam.  

13. Komisija nosaka projektu īstenošanas termiņus katrai projektu konkursu reizei.  

14. Komisijai ir tiesības atteikt izskatīt projekta iesniegumu un piešķirt finansiālo atbalstu, ja 

iepriekš piešķirtais pašvaldības finansiālais atbalsts nav izlietots saskaņā ar noslēgtā līguma 

nosacījumiem, vai nav saņemtas atskaites par iepriekš piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietošanu, kā arī gadījumos, ja līdzīgas aktivitātes iesniedzējam jau ir īstenotas vai tiek 

plānotas finansēt no pašvaldības budžeta attiecīgajā gadā.  

  

IV. Finansiālā atbalsta izmaksas un atskaites kārtība 

  

15. Auces novada domes piešķirtā finansiālā atbalsta izmaksas, līgumu slēgšanu un atskaišu 

pieņemšanu pēc projekta realizācijas kultūras un sporta nozarēs organizē Auces novada 

pašvaldības Finanšu nodaļa. Finansēšanas līgumus saskaņā ar Finanšu komitejas lēmumiem 

paraksta Auces novada domes priekšsēdētājs.  

16. Par saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu līgumā noteiktajā termiņā iesniedzējs iesniedz 

Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai atskaiti par izlietoto naudu un projekta 

realizāciju, pievienojot informatīvos materiālus.  

17. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļai ir tiesības pieprasīt papildus informāciju par 

projekta realizācijas gaitu un rezultātiem, kā arī kontrolēt piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietojumu.  

18. Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļa budžeta gada beigās 

atskaitās Auces novada domei par piešķirtā finansiālā atbalsta izlietojumu.  

  

  

  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1.pielikums  

Nolikumam „Par finansiāla atbalsta  

piešķiršanas kārtību kultūras un sporta  

projektiem Auces novadā”  

 

IESNIEGUMS 

FINANSIĀLA ATBALSTA SAŅEMŠANAI KULTŪRAS UN SPORTA PROJEKTIEM 

 

1. Projekta nosaukums : 

 _________________________________________________________________________ 

  

2. Projekta norises laiks :  

_________________________________________________________________________ 

 

3. Projekta iesniedzējs (lūdzu atzīmēt):  

 fiziska persona (turpina, aizpildot sadaļu 4.1.)  

 biedrība/nodibinājums (turpina, aizpildot sadaļu 4.2.) 

 

4. Ziņas par projekta iesniedzēju: 

4.1. Fiziska persona (ja fiziska persona ir individuālais nodokļu maksātājs, pievienot 

reģistrācijas apliecības kopiju): 

  

 Vārds, uzvārds : _____________________________________________________ 

 

 Personas kods :  _____________________________________________________ 

 

 Deklarētā dzīvesvieta: _________________________________________________ 

 

 Konta Nr.  __________________________________________________________ 

 

 Telefons un e-pasta adrese: _____________________________________________ 

 

4.2. Biedrība/ nodibinājums (pievienot reģistrācijas apliecības kopiju un apliecinājumu par 

projekta parakstītāja tiesību apjomu):  

 

 Biedrības/ nodibinājuma nosaukums: _____________________________________ 

 

 Juridiskā adrese: _____________________________________________________ 

 

 Norēķinu rekvizīti: ___________________________________________________ 

 

 Kontaktpersonas telefons un e-pasta adrese: _______________________________ 

 

5. Nepieciešamības pamatojums, esošās situācijas apraksts (ne vairāk kā 2000 zīmes) : 

__________________________________________________________________________ 

   

6. Projekta mērķis (ne vairāk kā 400 zīmes): 

__________________________________________________________________________  

 

7. Aktivitātes:  

__________________________________________________________________________ 



4 

 

   

8. Projekta rezultāti : 

 

__________________________________________________________________________  

  

9. Ziņas par projekta vadītāju (pielikumā pievienot CV):  

Vārds, uzvārds: (īsi aprakstīt iepriekšējo pieredzi projektu vadīšanā un īstenošanā)  

 

__________________________________________________________________________ 

  

10. Projekta dalībnieki (ja iespējams, sporta projektiem - pielikumā pievienot apliecinājumu  

par tiesībām startēt sacensībās) : 

  

___________________________________________________________________________ 

 

11. Projektu finansiāli atbalstošās citas iestādes/organizācijas vai personas (pielikumā 

pievienot atbalstošās iestādes vai personas rakstisku apliecinājumu par finansiālu atbalstu 

projektam) : 

 

___________________________________________________________________________ 

  

12. Projekta budžeta tāme  

Nr.p.k. Izdevumu pozīcija Pieprasītā 

summa no 

Auces novada 

pašvaldības 

Cits 

finansējums 

Kopā 

1.     

2.     

 Kopā:    

 % no kopīgās izmaksu 

tāmes 

  100 % 

 

13. Piekrītu visām Nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras un sporta 

projektiem Auces novadā” noteiktajām prasībām un apliecinu, ka projekta īstenošanas laikā tiks 

ievērotas Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības un pieteikuma aprakstā un šajā 

pieteikumā norādītā informācija ir patiesa. Apliecinu, ka iesniegumā minētās aktivitātes nav 

īstenotas un netiek plānots tās īstenot no citiem pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

   

Projekta vadītājs: paraksts (paraksta atšifrējums)  

   

Projekta iesniedzēja atbildīgā amatpersona  

(biedrības/nodibinājuma valdes  

paraksttiesīgā/-s persona/-s  

vai individuālais iesniedzējs): paraksts (paraksta atšifrējums)  

Datums______________  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 



5 

 

2.pielikums  

Nolikumam „Par finansiāla atbalsta  

piešķiršanas kārtību kultūras un sporta  

projektiem Auces novadā”  

 

Iesnieguma Nr.____________  

  

Auces novada kultūras un sporta projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriji 

 

1. Administratīvie atbilstības kritēriji  

Nr.p.k. Kritērijs Jā Nē 

1.1. Projekts atbilst Nolikuma mērķiem   

1.2. Projekts iesniegts projektu konkursa paziņojumā 

noteiktajā  

termiņā 

  

1.3. Projekta īstenošanas termiņš atbilst projektu konkursa  

paziņojumā noteiktajam termiņam 

  

1.4. Projekts nav ticis realizēts līdz iesniegumu iesniegšanas 

termiņa beigām  

  

1.5. Projekta pamatmērķis nav peļņas gūšana   

1.6. Projekta iesniegumam ir pievienoti visi Nolikumā 

norādītie  

dokumenti  

  

1.7. Iesnieguma veidlapā norādīta visa prasītā informācija   

Ja iesniegums neatbildīs kādam no kritērijiem nr. 1.1 – 1.7., tas tiks noraidīts. Lēmums par 

projekta noraidīšanu saistībā ar kritēriju 1.1. tiek pieņemts, saskaitot ekspertu „ Jā” vai 

„Nē”, ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja iesniegums atbilst visiem iepriekš minētajiem 

kritērijiem vai vismaz 5 eksperti atzīmē „Jā” saistībā ar kritēriju 1.1., tiek veikta projekta 

kvalitatīvā un finanšu izvērtēšana 

 

2. Kvalitatīvās un finanšu izvērtēšanas kritēriji  

Piešķirot projektiem finansējumu, priekšroka tiks dota iesniegumiem ar augstāku vidējo punktu 

skaitu, ko iegūst, saskaitot katra eksperta vērtējumu, un dalot ar to ekspertu skaitu, kuri veikuši 

kvalitatīvo un finanšu izvērtēšanu 

Nr. 

p.k. 

Kritērijs Maksim. 

punktu 

skaits 

Iegūtais 

punktu 

skaits 

Pamatojums 

vērtējumam 

Punkts 

iesnieguma 

veidlapā 

2.1. Projekta nozīmīgums 

Auces novada kultūras / 

sporta jomu attīstībā un 

uzturēšanā, novada  

tēla veidošanā un 

popularizēšanā 

6   5.,6.,7.,8. 

2.2. Projekta vadītāja, 

dalībnieku pieredze un 

profesionalitāte 

2   9.,10., CV 

2.3. Rezultātu atbilstība 

projekta aktivitātēm 

2   7.,8.  

2.4. Projekta tāmes kvalitāte:  

aritmētiskā precizitāte, 

sasaiste ar aktivitātēm  

2   6.,7.,12.  



6 

 

2.5. Līdzfinansējuma piesaiste 3   11.,12. 

2.6. Iegūto punktu skaits 

kopā 

15    

2.7. Ieteikums piešķiramā  

finansējuma apmēram Ls 

 

 

 

Komisijas locekļa vārds, uzvārds: ___________________ paraksts _________________  

  

Datums_______________________ 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 


